
 

 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL  PRITARIMO TEIKTI PROJEKTŲ PARAIŠKAS IR 

IŠ DALIES JUOS FINANSUOTI 
 

2008 m. birželio 27 d.  Nr.TS-6.118 
Rokiškis 

 
                  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 15 punktu, 
Rokiškio rajono plėtros strateginiu planu iki 2015 m. bei siekdama teikti paraiškas Europos 
Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų finansinei paramai gauti, Rokiškio rajono savivaldybės taryba    
n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos teikiamų Europos teritorinio 
bendradarbiavimo tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos 
finansavimui gauti projektų paraiškoms:  

„Regiono patrauklumo ir konkurencingumo skatinimas Jėkabpilio ir Rokiškio rajonuose“; 
„Ilgalaikė turizmo plėtra Sėlijoje: Medžio paveldas II“; 
„Tarpvalstybinis tinklas, taikant meną ir amatus kaip kompetencijos ir patrauklumo 

skatinimo priemonę tarp Latvijos ir Lietuvos pasienio ruožų /Vidurio Baltijos šalių amatai“; 
„Prieinami ir patrauklūs muziejai Lietuvos ir Latvijos pasienio ruožuose/ Muziejų 

prieinamumo didinimas“; 
„Efektyvi kultūros įstaigų vadyba- priemonė patraukliam pasienio regiono įvaizdžiui 

formuoti“; 
„Istorija-Paveldas-Žmogus trijose dimensijose Latvijos ir  Lietuvos pasienio 

bendradarbiavimo erdvėje“; 
„Daugavos upės baseinas – karinio paveldo kelias/Kultūrinio turizmo maršrutas." 
2. Užtikrinti aukščiau išvardintų projektų, teikiamų Europos teritorinio bendradarbiavimo 

tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos finansavimui 
gauti, išlaidų dalinį savivaldybės finansavimą – ne mažiau 15 procentų tinkamų finansuoti projekto 
išlaidų.   

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių Gintautą Rekertą 
pasirašyti  aukščiau minėtų projektų, gavusių paramą iš Europos teritorinio bendradarbiavimo 
tikslo 2007-2013 metų Latvijos-Lietuvos bendradarbiavimo per sieną programos, partnerystės 
sutartis tarp vadovaujančių projektų partnerių ir kitų partnerių. 
 
 
 
Savivaldybės mero pavaduotojas                                                                            Algis Kazulėnas 
  
 
        
Jurgita Blaževičiūtė,71407 
 
 
 

 

 


